TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 SAAE-DL16/21

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 SAAE-DL16/21

O Superintendente do SAAE, conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 8.666/93 e alterações posteriores, considerando

o que consta no presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 SAAE-DL16/21,

vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, determinando que se proceda

a publicação do devido extrato.

Nova Russas/CE, 12 d: arço de 2021

~i

 Ø
FRANCISC '1 'QJJ'EIRA

jntenente o SAAE